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SF Siemensstadt 3 6. Runde am 22.1.2023 um 9 Uhr
Schule an der Jungfernheide
Lenther Steig 1/3 SG Eintracht-Rochade 5 - BSC Rehberge 2
13629 Berlin CAÏSSA Hermsdorf-Frohnau 3 - TuS Makkabi Berlin 3
U7 Rohrdamm SF Siemensstadt 3 - SV Motor Wildau 2

SC SW Lichtenrade 5 - SV Babelsberg 03 2
SF Nordost Berlin 5 - SSV Rotation Berlin 4 

SC SW Lichtenrade 5 7. Runde am 12.2.2023 um 9 Uhr
Gemeinschaftshaus Lichtenrade
Barnetstr 11 SSV Rotation Berlin 4 - SG Eintracht-Rochade 5
12305 Berlin SV Babelsberg 03 2 - SF Nordost Berlin 5
S2 Schichauweg, U6 Alt-Mariendorf, X76, M76, X83, 172 SV Motor Wildau 2 - SC SW Lichtenrade 5

TuS Makkabi Berlin 3 - SF Siemensstadt 3
BSC Rehberge 2 - CAÏSSA Hermsdorf-Frohnau 3

SF Nordost Berlin 5 8. Runde am 5.3.2023 um 9 Uhr
Der Alte
Wiltbergstr. 27 SG Eintracht-Rochade 5 - CAÏSSA Hermsdorf-Frohnau 3
13125 Berlin SF Siemensstadt 3 - BSC Rehberge 2
Direkt neben dem S-Bahnhof Berlin-Buch. S2 SC SW Lichtenrade 5 - TuS Makkabi Berlin 3

SF Nordost Berlin 5 - SV Motor Wildau 2
SSV Rotation Berlin 4 - SV Babelsberg 03 2

SSV Rotation Berlin 4 9. Runde am 23.4.2023 um 9 Uhr
Rathaus Mitte
Karl-Marx-Allee 31 SV Babelsberg 03 2 - SG Eintracht-Rochade 5
10178 Berlin SV Motor Wildau 2 - SSV Rotation Berlin 4 
U-Bahn: U5 Station „Schillingstraße“ TuS Makkabi Berlin 3 - SF Nordost Berlin 5
Tram: M5, M6, M8 Haltestelle „Büschingsstraße“ BSC Rehberge 2 - SC SW Lichtenrade 5

CAÏSSA Hermsdorf-Frohnau 3 - SF Siemensstadt 3

SV Babelsberg 03 2
Karl-Liebknecht-Stadion
Karl-Liebknecht-Strasse 90
14482 Potsdam
S-Bahnstation Babelsberg; 10 Minuten zu Fuß



1. Runde am 18.09.2022 um 9 Uhr SV Motor Wildau 2
Rathaus im Plenarsaal

SF Siemensstadt 3 - SG Eintracht-Rochade 5 Karl-Marx-Straße 36
SC SW Lichtenrade 5 - CAÏSSA Hermsdorf-Frohnau 3 15745 Wildau
SF Nordost Berlin 5 - BSC Rehberge 2
SSV Rotation Berlin 4 - TuS Makkabi Berlin 3
SV Babelsberg 03 2 - SV Motor Wildau 2

2. Runde am 9.10.2022 um 9 Uhr TuS Makkabi Berlin 3
Clubhaus Makkabi

SG Eintracht-Rochade 5 - SV Motor Wildau 2 Harbigstraße 40
TuS Makkabi Berlin 3 - SV Babelsberg 03 2 14055 Berlin
BSC Rehberge 2 - SSV Rotation Berlin 4 S3, Messe Süd (Eichkamp), 20min zu Fuß
CAÏSSA Hermsdorf-Frohnau 3 - SF Nordost Berlin 5
SF Siemensstadt 3 - SC SW Lichtenrade 5

3. Runde am 20.11.2022 um 9 Uhr BSC Rehberge 2
Vereinshaus

SC SW Lichtenrade 5 - SG Eintracht-Rochade 5 Afrikanische Straße 45
SF Nordost Berlin 5 - SF Siemensstadt 3 13351 Berlin
SSV Rotation Berlin 4 - CAÏSSA Hermsdorf-Frohnau 3 U-Bhf. Rehberge oder Bus 221
SV Babelsberg 03 2 - BSC Rehberge 2
SV Motor Wildau 2 - TuS Makkabi Berlin 3

4. Runde am 4.12.2022 um 9 Uhr CAÏSSA Hermsdorf-Frohnau 3
Seniorenfreizeitstätte Hermsdorf

SG Eintracht-Rochade 5 - TuS Makkabi Berlin 3 Berliner Str. 105-107
BSC Rehberge 2 - SV Motor Wildau 2 13467 Berlin
CAÏSSA Hermsdorf-Frohnau 3 - SV Babelsberg 03 2 Bus 220 oder S-Bahn S1 Hermsdorf
SF Siemensstadt 3 - SSV Rotation Berlin 4 
SC SW Lichtenrade 5 - SF Nordost Berlin 5

5. Runde am 18.12.2022 um 9 Uhr SG Eintracht-Rochade 5
Geschäftsstelle SC Eintracht Berlin

SF Nordost Berlin 5 - SG Eintracht-Rochade 5 Eisenacher Str. 125
SSV Rotation Berlin 4 - SC SW Lichtenrade 5 12685 Berlin
SV Babelsberg 03 2 - SF Siemensstadt 3 Tram: M6 Landsberger Allee / Blumberger Damm, M8 Alt-Marzahn
SV Motor Wildau 2 - CAÏSSA Hermsdorf-Frohnau 3 Bus: 195, X69 Blumberger Damm / Eisenacher Str.
TuS Makkabi Berlin 3 - BSC Rehberge 2



BMM 2022/23 SF Siemensstadt 3 BMM 2022/23 SG Eintracht-Rochade 5

Mannschaftsleiter: Mannschaftsleiter:

Nr Spieler 1 2 3 4 5 6 7 8 9 DWZ Nr Spieler 1 2 3 4 5 6 7 8 9 DWZ
0301 Steinkrauß,Thilo 1491 0501 Franke,Mathias Kai 1744
0302 Ciesinger,Juri 1340 0502 Dombkewitz,Frank 1233
0303 Chervyakov,Dmitry 1396 0503 Matalla,Stefan 1349
0304 Le May,Viktor 1284 0504 Blocher,Matthias
0305 Skirstymonsky,Jan 1119 0505 Türk,Bernhard 1252
0306 Maeß,Jonathan 1279 0506 Dittrich,Hans-Jürgen 1160
0307 Guo,Andi 1152 0507 Eschke,Gert,Dr. 1116
0308 Wilkes,Vincent 1152 0508 Baumbach,Dieter 1072
0309 Poethke,Jürgen 996 0509 Rollwitz,Inge 1056
0310 Dantsig,Jan 920 0510 Franke,Felix 1179
0311 Plenio,Jakob Maris 1201 0511 Grigoryan,Musheg 708
0312 Schmitt,Fabian 1008 0512 Daber,Marco
0313 Eckner,Ansgar 813 0513 Ye,Lewin 711
0314 Reinke,Hendrik 0514 Huang,Jason
0315  0515  
0316  0516  
0317 0517
0318 0518
0319 0519
0320 0520
0321 0521
0322 0522
0323 0523
0324 0524
0325 0525
0326  0526
0327  0527
0328  0528
0329  0529  
0330  0530  
0331  0531  
0332  0532  

 Ø 1277  Ø 1275
Brettpunkte: Brettpunkte:
Summe der Brettpunkte: Summe der Brettpunkte:
Mannschaftspunkte: Mannschaftspunkte:
Summe der MP: Summe der MP:



BMM 2022/23 CAÏSSA Hermsdorf-Frohnau 3 BMM 2022/23 SC SW Lichtenrade 5

Mannschaftsleiter: Mannschaftsleiter:

Nr Spieler 1 2 3 4 5 6 7 8 9 DWZ Nr Spieler 1 2 3 4 5 6 7 8 9 DWZ
0301 Hamann,Martin 1886 0501 Caglar,Erdal 1466
0302 Theviot,Marcus 1530 0502 Caglar,Bertan 1195
0303 Theviot,Luca 1513 0503 Richter,Felix 1095
0304 Adam,Günter 1475 0504 Richter,Andre
0305 Nonnenmacher,Philipp 1473 0505 Doshi,Mahir 1082
0306 Enderlein,Bernd 1438 0506 Doshi,Dev 1008
0307 Hamann,Friedrich 1378 0507 Rafea,Louis 774
0308 Rellin,Theodor 0508 Frühauf,Daniel
0309 Zander,Daniel 1290 0509 Kirsch,Konstantin
0310 Schnitzer,Helmut 1262 0510 Poddubnyy,Philipp
0311 Scholle,Jan 1117 0511 Poddubnaya,Elena
0312 Rüstig,Emil 1102 0512 Strozyk,Jan
0313 Bordiehn,Johann 990 0513 Henne,Katrin
0314 Homburg,Samuel 0514  
0315 Bridgeman,Maxim 0515  
0316  0516  
0317 0517
0318 0518
0319 0519
0320 0520
0321 0521
0322 0522
0323 0523
0324 0524
0325 0525
0326 0526
0327 0527
0328  0528
0329  0529
0330  0530  
0331  0531  
0332  0532  

 Ø 1528  Ø 1103
Brettpunkte: Brettpunkte:
Summe der Brettpunkte: Summe der Brettpunkte:
Mannschaftspunkte: Mannschaftspunkte:
Summe der MP: Summe der MP:



BMM 2022/23 SF Nordost Berlin 5 BMM 2022/23 BSC Rehberge 2

Mannschaftsleiter: Mannschaftsleiter:

Nr Spieler 1 2 3 4 5 6 7 8 9 DWZ Nr Spieler 1 2 3 4 5 6 7 8 9 DWZ
0501 Döpmann,Christoph 1435 0201 Nazareth,Kenneth Alfred 1582
0502 Daichendt,Felix 1314 0202 Ucar,Eren 1574
0503 Daichendt,Stefan 1324 0203 Schaffer,Hans-Jörg 1492
0504 Gohel,Fabian Franz 1279 0204 Mako,Attila 1473
0505 Sellhast,Paul 1071 0205 Uzun,Hubeyb
0506 Kleine,Kolja 896 0206 Schäfer,Philip
0507 Schlief,Wilfried 1686 0207 Tomlinson,Alva 1236
0508 Lackeit,Lennard 0208 Saribas,Memet
0509 Krösche,Jonas 1229 0209 Stark,Steven 1312
0510  0210 Kirves,Martin 1447
0511  0211 Hartwich,Bernd 1365
0512  0212 Oral,Oguzhan 1560
0513  0213 Riegel,Michael 1540
0514  0214  
0515  0215  
0516  0216  
0517 0217
0518 0218
0519 0219
0520 0220
0521 0221
0522 0222
0523 0223
0524 0224
0525 0225
0526 0226  
0527 0227  
0528  0228  
0529  0229  
0530  0230  
0531  0231  
0532  0232  

 Ø 1286  Ø 1471
Brettpunkte: Brettpunkte:
Summe der Brettpunkte: Summe der Brettpunkte:
Mannschaftspunkte: Mannschaftspunkte:
Summe der MP: Summe der MP:



BMM 2022/23 TuS Makkabi Berlin 3 BMM 2022/23 SSV Rotation Berlin 4 

Mannschaftsleiter: Mannschaftsleiter:

Nr Spieler 1 2 3 4 5 6 7 8 9 DWZ Nr Spieler 1 2 3 4 5 6 7 8 9 DWZ
0301 Zaydentreger,Victor 1667 0401 Heß,Helmut 1588
0302 Berditschevski,Arkadi 1538 0402 Stiemerling,Andreas 1472
0303 Lat,Isaak,Dr. 1363 0403 Schröder,Wolfgang 1443
0304 Blokhin,Pavel 0404 Schlender,Volkmar 1448
0305 Faidun,Nikita 0405 Großheim,Yves 1411
0306 Elkin,Lev 829 0406 Wegmann,Bernard 1431
0307 Ceitlin,Michael 818 0407 Boermann,Frank 1133
0308 Kogan,Benjamin 0408 Wylie,Alan 927
0309 Lalaev,Valerii 878 0409 Paucksch,Danilo 921
0310 Piet,Werner 0410 Bialek,Borys
0311 0411 Teuner,Eva
0312  0412 Garbas, Jasek
0313  0413 Zavylov,Kirill
0314  0414 Pocher, Maximilian
0315  0415 Gittel, Benjamin
0316  0416 Zhang, Onno
0317 0417
0318 0418
0319 0419
0320 0420
0321 0421
0322 0422
0323 0423
0324 0424
0325 0425
0326 0426
0327 0427
0328 0428
0329 0429
0330  0430
0331  0431
0332  0432  

 Ø 1243  Ø 1357
Brettpunkte: Brettpunkte:
Summe der Brettpunkte: Summe der Brettpunkte:
Mannschaftspunkte: Mannschaftspunkte:
Summe der MP: Summe der MP:



BMM 2022/23 SV Babelsberg 03 2 BMM 2022/23 SV Motor Wildau 2

Mannschaftsleiter: Mannschaftsleiter:

Nr Spieler 1 2 3 4 5 6 7 8 9 DWZ Nr Spieler 1 2 3 4 5 6 7 8 9 DWZ
0201 Hilke,Jürgen 1242 0201 Huhndt,Günther 1415
0202 Lade,Fabian 1301 0202 Rakow,Hartmut Uwe 1286
0203 Schielicke,Clemens 1129 0203 Friedrich,Florian
0204 Reske,Frank 1030 0204 Domke,Erik 1308
0205 Schimmelpfennig,Tobias 0205 Mahlkow,Hartmut 1279
0206 Böhme,Jonas 0206 Bradtke,Hartmut Werner 1202
0207 Fries,Alwin 0207 Müller,Alfred,Dr. 1476
0208 Rossel,Miquel Prieto 0208 Berndt,Ronson 1248
0209 Böhme,Gustav 0209 Zschau,Ingrid 1229
0210 Fries,Christian 0210 Schiller,Emil 936
0211 Thau,Oliver 1840 0211 Scheitauer,Lorenz 990
0212 Dietze,Juliane 954 0212
0213 Lange,Roman 987 0213
0214 Beril,Alexander 936 0214
0215 Ivanov,Alexander 826 0215  
0216 Zander,Erik 969 0216  
0217 Vendt,Maya 0217
0218 Vendt,Enrico 0218
0219 0219
0220 0220
0221 0221
0222 0222
0223 0223
0224 0224
0225 0225
0226 0226
0227 0227
0228  0228
0229  0229
0230  0230
0231  0231
0232  0232

 Ø 1176  Ø 1316
Brettpunkte: Brettpunkte:
Summe der Brettpunkte: Summe der Brettpunkte:
Mannschaftspunkte: Mannschaftspunkte:
Summe der MP: Summe der MP:
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